

KWP z siedzibą w Radomiu

<http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/stanowienie-aktow-praw/3632,Stanowienie-aktow-prawnych.html>
2018-06-23, 13:39

Stanowienie aktów prawnych

Kwestie związane ze sposobami stanowienia aktów publicznoprawnych reguluje Zarządzenie Nr 1144 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej oraz Zarządzenie Nr 1 Komendanta Głównego Policji z dnia 9 stycznia 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej.

Zarządzenie określa metody i formy opracowywania, opiniowania, ogłaszania i ewidencji zarządzeń i innych aktów normatywnych oraz wytycznych, decyzji i porozumień, a także metody i formy wykonywania pomocy prawnej oraz informacji prawnej w Policji.

W zakresie projektowania aktów normatywnych stosuje się przepisy rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie zasad techniki prawodawczej (Dz. U. Nr 100, poz. 908).

[Zarządzenie Nr 1144 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej.](#)

[Zarządzenie Nr 1 Komendanta Głównego Policji z dnia 9 stycznia 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej – z uzasadnieniem.](#)

[Zarządzenie Nr 658 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 lipca 2007 r. zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej.](#)

Metryczka

Data publikacji 07.12.2007
Data modyfikacji 14.10.2013
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzena Morgaś-Sola

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Gołębiowski Zespół Prasowy KWP zs. w
Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
mł. asp. Rafał Sułcki